Администрация муниципального образования «Обозерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2020 г.                       пос. Обозерский                                       № 185
[bookmark: _GoBack]
О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территорий (проекты межевания территорий) многоквартирных жилых домов в МО «Обозерское»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса, Уставом  муниципального  образования «Обозерское», правилами землепользования и  застройки муниципального  образования «Обозерское», утвержденных  решением  Совета депутатов МО «Обозерское» № 105 от 22.12.2017 года, решением  администрация муниципального образования «Обозерское» о публичных слушаниях постановляет:
1.Определить форму проведения публичных слушаний – проведение слушаний в органе местного самоуправления. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территорий (проекты межевания территорий) многоквартирных жилых домов в МО «Обозерское» на 27 июля 2020 года в 17 часов 00 минут по адресу п. Обозерский, ул. Советская, д. 61а, каб. 2.
2.Организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект межевания территории) в рамках реализации «Разработка проекта межевания территории многоквартирного жилого дома п. Обозерский улица Лесная дом 97» поручить ведущим специалистам администрации  МО «Обозерское».
3.Организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект межевания территории) в рамках реализации «Разработка проекта межевания территории многоквартирного жилого дома п. Летнеозерский улица Новая дом 4» поручить ведущим специалистам администрации  МО «Обозерское».
4.Установить срок проведения публичных слушаний со дня опубликования проекта на официальном сайте муниципального образования «Обозерское» в информационно-коммуникационной сети Интернет не менее одного и не более трех месяцев.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курьер Прионежья» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Обозерское» в сети Интернет.
[bookmark: sub_4]6. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации муниципального образования «Обозерское».

И.о. главы администрации
МО «Обозерское»                                                                      Е.П. Самохина